
 1 

                     

KUPNÍ SMLOUVA  č. 2018/002/RP 
 

podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb. v platném znění  
 

Smluvní strany 
 

1. Prodávající:     ZLINER s.r.o. 
   Se sídlem:     Tř. T. Bati 283, 761 12  Zlín 
  
   Obchodní rejstřík:    zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložce číslo                                                

datum zápisu 24.3.1992 
 

   Zastoupený:     Panem Marcelem Vodičkou – jednatelem společnosti 
  
   IČ:     45479534 
   DIČ:    CZ45479534 

 
   Bankovní spojení:    KB ve Zlíně 
   Číslo účtu:    15207661/0100 

 
   Tel.    733 737 671 
   e-mail    chovanec@zliner.cz 

 
 (dále jen prodávající) 

 
 

2. Kupující : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
 Se sídlem:                                                                            Školní 999/6, 430 01  Chomutov 
   
 Obchodní rejstřík: zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce číslo 

781,  
  

Zastoupený: 
 
Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 

   

 IČ: 64053466 
 DIČ: CZ64053466 
   

 Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 

KB Chomutov, a.s. 
2112500287/0100 
777 792 315 

 e-mail: richter@dpchj.cz 
   
   
(dále jen kupující) 
 
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
 



 2 

 
 
 
 

uzavírají 
 
              podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb. v platném znění tuto kupní smlouvu. 
 

1. 
Účel kupní smlouvy 

 
  Účelem této kupní smlouvy je nákup 1 ks stolice na uchycení motoru. 

 

    2. 
Vymezení a předmět plnění  

 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 

uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 3 této 
kupní smlouvy. 

 
2.2 Předmět koupě:   

 1 ks stolice na uchycení motoru 

 Obchodní označení: 99322230 

 (dále jen zboží) 

 

                       3. 

KKUUPPNNÍÍ  CCEENNAA 

 

3.1. Kupní cena zboží ( bez DPH) byla stanovena dohodou ve výši: 

 Stolice na uchycení motoru                                                                    241 038,75 Kč  
 DPH 21%                                    50 618,14 Kč 

 Cena celkem po zaokrouhlení vč. DPH                                                 291 657,--  Kč 

             

Kupní cena podle tohoto článku smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy. 
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění. 

 
4. 

Dodací a platební podmínky 
 
4.1.         Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího na základě předávacího 

protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Současně bude 
kupujícímu předána faktura vystavená prodávajícím.  
Platba bude uhrazena do 40 dnů od vystavení faktury. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 



 3 

znění a náležitosti uvedené v Občanském zákoníku. Uvedená cena bude platná po celou dobu 
realizace zakázky.  

4.2.        Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě 
vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není 
kupující v prodlení se zaplacením faktury. 

4.3.        Zboží bude dodáno v termínu:    do 10 kal. dnů od podpisu  této smlouvy.   

                                   

4.5.     Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 10. dnů od podpisu smlouvy a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.  

 
5. 

Ostatní ujednání 

5.1    Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.  

5.2  Na kupujícího přechází veškeré  nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího. 

 
5.3       Kupujcí bere dále na vědomí tu skutečnost, že prodávající ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném 
znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje kupujícího za účelem vyhotovení této smlouvy.  

 
5.4 Kupující výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona č. 

101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval údaje o kupujícím, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které 
následně bude kupující realizovat.  

 
5.5  Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků. 

 
5.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, 

že si kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek 

 
5.7  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 V Chomutově dne:                                     Ve Zlíně   dne: 
 
 

 

………….………………………………………        ………………………………………………… 

          Ing. Petr  Maxa                                                                                    Marcel Vodička 
          ředitel společnosti                                                                              jednatel společnosti ZLINER s.r.o. 
          kupující                                                                                                 prodávající 


